АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27.09.2013                                 г. Моршанск                                       №     1017

О начале отопительного сезона 2013/2014 г.

В связи с установившейся низкой температурой атмосферного воздуха и в целях обеспечения охраны здоровья людей, на  основании постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении  коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», СНиП 23-01-99 «Строительная климатология», утвержденного постановлением Госстроя России от 11.06.1999 № 45, администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон  на территории Моршанского района с 30.09.2013 года.
          2. Рекомендовать руководителям предприятий, организаций и учреждений всех форм собственности производить подачу теплоносителя на объекты жилого фонда и социальной сферы в соответствии с настоящим постановлением.

          3. Рекомендовать филиалу «Моршанскмежрайгаз» ОАО «Тамбовоблгаз» (Севостьянов) обеспечить своевременную подачу газа в котельные района, подающие теплоноситель на объекты жилого фонда и  социальной сферы.

            4.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района (Звонарева) настоящее постановление разместить (опубликовать) в сетевом издании «ТОР 68 Тамбовский областной портал», расположенный в сети Интернет (www.top 68.ru).

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района И.И.Печагина.
Глава района                                                                                  П.М. Фетискин

А.Е.Попов
4-65-28